
Podklady pro rozhovor
Textové podklady pro rozhovor můžete využít v nezměněné verzi. Případně je upravte
podle vlastního uvážení. Je také možné využít pouze část z navrženého textu.

Naše výrobky najdete i na online farmářském tržišti Scuk.cz, kde máme možnost si sami
rozhodnout, co budeme prodávat, za jakou cenu a v jakém množství, například s ohledem na
sezónnost. Kromě našich výrobků tu zákazníci najdou i produkty dalších farmářů a výrobců z
celé České republiky. Díky tomu je výběr opravdu široký a najdete zde vše od čerstvého pečiva
a zeleniny přes maso a mléčné až po vejce, trvanlivé potraviny, ekodrogerii a potřeby pro
domácnost.

Na Scuku nejsou skladové zásoby. Nakupuje se v průběhu několika dnů a až po skončení
těchto „nákupních cyklů“ se nám, farmářům a výrobcům, zašlou objednávky. My je zpracujeme
a doručíme na sklad. Společně tak předcházíme přebytkům na skladě a plýtvání potravinami,
které je v běžných obchodech velmi častým jevem.

Objednávky se poté doručí na výdejní místa, kde si je zákazníci vyzvednou. Díky tomu se
snižují náklady na dopravu a doručení je zdarma. Výdejní místa spravují tzv. „Organizátoři“, kteří
zákazníkům ve výdejní den objednávky předávají.

http://scuk.cz/

